Ὀφρύη φάμπος exp. Supercilium sabulosum, ap. Herod. 4, (181.) Ὑπὲρ δὲ τῆς θηριώδεος (Λιβύης) ὄφρη φάμπος καθήκει, παρατείνοντα ἀπὸ Θηβέων τῶν Αἰγυπτιέων ἐπὶ Ἡρακλήτας στήλας. Ubi sunt qui pro φάμπος reponant φάμπον, UT Οφρύη σινε Οφρύα idem cum ὄφρος significet, i.e. Superciliū et clivus: sicut ibid. sequitur, Εγ δὲ τῇ ὄφρῃ ταύτη μάλιστα διὰ δέκα ἡμέρων ὁδοῦ, ἀλός ἐστι τρύφεα κατὰ χόνδρους μεγάλους ἐν κολωνοῖσι, ubi etiam κορυφὰς κολωνῶν dicit pro ὄφρος. Ead. scriptura Cam. affert ex 4, (185.) Τῶν ἐν τῇ ὄφρῃ κατοικημένων, de Clivo Atlantiis montis. [“ Musgr. Heracl. 395. ad Charit. 531. ad Herod. 360.” Schæf. MSS.] Apud Hes. legitur ΕΤΙΑΜ “Οφρύα, exponiturque τὰ ὑψηλὰ καὶ ὑπερκέμενα χωρία, Loca in superciliis montium et editioribus tumulis sita, item αἰματιαὶ secundum quosdam, i.e. Sepes.

Ὀφρυάζω, Superciliis nuto: unde Οφρυάζει ap. Hes. τὰς ὄφροντι νεύει. Itidem J. Poll. 2. p. 92. Παρὰ δὲ τοῖς Κωμικοῖς τὸ νεύειν, Οφρυάζειν εἰρηται ὥπερ “Ομηρος ὄφροντι νευστάζειν λέγει. Item Grandi supercilio tumeo. Apud Suid. Ο δὲ πέμπει τιὰ ἔτερον ὄφρυάζοντά τε καὶ ἀλαζονείᾳ τινὶ ἀμυθήτῳ ἔχομενον, i.e. ὄφρυεντα, ὄφρος ἐπηρκότα καὶ βρενθυόμενον. [Procop. B. Goth. 4, 11. Phrynicus Bekkeri p. 53. \* “Αννυφρυάζω, 25. Ανωφρυασμένος ἀνθρωπος.]

Ὀφρύα, Sum ὄφρυεις. Οφρύην dicitur urbs aut regio clivosa, quæ supercilia crebra habet, Quæ in loco plano et campestri sita non est, sed multis superciliis et tumulis assurgit. Apud Strab. Κόρινθος ὄφρυά τε καὶ κοιλαίνεται, quod regio esset minime campestris, sed salebrosa et inæquabilis. Sunt enim ὄφρος et editiora loca atque tumuli: unde eadem in Oraculo quodam paulo ante citato vocatur ὄφρυεσσα. Ηæc e Cam. In Strab. vero vulg. Edd. non ὄφρυά τε legitur, ut metrum requirit, sed Οφρύεται, 8. p. 166 (= 586.) Χώραν δὲ ἔσχον οὐκ εὐγεων σφόδρα, ἀλλὰ σκολιάν τε καὶ τραχεῖαν, ἀφ' οὐ πάντες ὄφρυεντα Κόρινθον εἰρήκασι καὶ παροιμιάζονται, Κόρινθος ὄφρυεται καὶ κοιλαίνεται: pag. vero præcedente vide quæ de ἀκροκορίνθῳ scribat. [“ Valck. Anim. ad Am-

mon. 226." Schæf. MSS.] Κατοφρυάσθαι, vide Κατοφροῦσθαι.

'Οφρυόματι, i. q. ὁφρύαζω, Grande supercilium ostento, Sum ὁφρύεις, s. τὰς ὁφρύς ἐπαίρω. UNDE 'Οφρυμένος, Hesychio ἐπηρμένος, Elatus, Qui est supercilium sublato, [“ Timon Philius. 13. Matth. ad Gloss. Min. p. 50.”] Schæf. MSS. Ἀλιαν. Epilog. H. A. Παιδαγωγῷ βαρεῖ καὶ ὡφρυμένῳ, Alciphron. 3, 4. \* “ 'Οφρύματα, τό, Tumor, Andr. Cr. 173. 245. τῶν ἔχθρῶν.” Kall. MSS. \* 'Οφρύσις, P. Ἀριν. 6. p. 224. \* 'Αντοφρυόω, Pisid. 431. (de V. V. 27.) \* “ 'Αποφρυόω, Greg. Naz. p. 74. Toll.” Boiss. MSS.] 'Εξοφρυόματι, Supercilium tollo, s. allevo, τὰς ὁφρύς ἀνατείνω. Unde ἔξωφρυμένοι ap. Suid. 'Εξηρμένοι, ὑπερηφανευόμενοι. Κατοφρυόματι, idem: unde κατοφρυμένος, Qui elato supercilium est, Qui superciliis est sublatis præ superbia. Diog. L. Aristotele, Θεασάμενος νεανίσκον κατωφρυμένον. Lucian. appellat etiam κατωφρυμένους λόγους, Elatos et superbos, ductisque et arrectis superciliis prolatos, ut Aristoph. dicit ρήματα ὁφρύς ἔχοντα καὶ λόφους, (2, 455.) Τοὺς ἄγαν κατωφρυμένους λόγους ἔθαύμασθον ἐπὶ σεμνότητι, Tumidos, In gravitatem et severitatem tumidam compositos, Bud. [Philostr. V. A. 3, 8. Κατωφρυμένοι μᾶλλον.] ΙΤΙΔΕΜ Κατοφρυάσθαι, Supercilia tollo et me effero, Supercilio animoque elato sum: unde ap. Hes. Κατοφρυμένος, μεγαλοφρονῶν. At κατοφρυάσθαι τίνος, inquit Bud. p. 803., est Supercilium adversus eum tollere, Superbe ipsum et cum fastu alloqui. Greg. eis Βασιλ., “Εστι λεπρὸς μὲν ἀσπάσθεσθαι καὶ μέχρι τούτου ταπεινοῦσθαι, τῶν δὲ ὑγιαινόντων κατοφρυάσθαι, Superciliose alloqui, et τὰς ὁφρύς ἀνασπῶντα. At Suid. ΗΛΒΕΤ Κατοφρυῶν voce activa, quod tamen non exp., sed tantum cum gen. construi annotat. Συνοφρυόματι, Supercilia corrugo s. contraho, τὰς ὁφρύς συνάγω. Unde συνωφρυμένος, Qui est fronte obducta s. adducta, Vultuosus, Bud. Et J. Poll. 1. Καὶ παρὰ τοῖς Τραγῳδοῖς τὸ συνωφρυμένοι, ἐπὶ τῶν λυπουμένων: sicut Hesychio quoque Συνωφρυμένος est λυπούμενος. In mœrore enim tristitiaque aut curis et contemplationibus animali solent συνάγεσθαι ai ὁφρύς. Sic Horat. Deme supercilium nubem, i. e. Aufer e vultu tristitiam atque immoderatam severitatem, quæ contracto ac sublato supercilium significatur quemadmodum et Eur. Iph. A. (648.) Μέθες νῦν ὁφρύν, ὅμμα τ' ἔκτεινον φίλον: quod et καταβάλλειν ὁφρύς dicitur ab Eod. in Cycl. (166.) “Απαξ μεθυσθεὶς, καταβάλλων τε τὰς ὁφρύς: solent enim in lætitia demitti s. remitti supercilia, ut et χαλᾶσθαι τὸ μέτωπον dicit Aristoph., contra in mœrore corrugari s. συνάγεσθαι. Adducere autem supercilia, s. tollere, ἀνασπᾶν τὰς ὁφρύς et αἴρειν s. ἐπαίρειν et ἀνατείνειν dicitur, ut supra etiam docui. Atque hoc fastus et superbiae proprium est: interdum etiam tristitiae, ut in h. l. Diphil ap. Athen. (35.) Τὸν τὰς ὁφρύς αἴροντα συμπτείθεις γελᾶν. Dicit igitur πρόσωπον συνωφρυμένον Eur. Alc. (780.) Vultum superciliosum s. supercilium obductum: cui vultui νεφέλη οφρύων etiam tribuitur a Soph., cujus verba supra in Νεφέλην citavi, et στυγνὸν οφρύων νέφος. Itidemque συννεφοῦν ὅμματα Eur. (El. 1078.) dicit pro συνοφρυοῦσθαι: cui Pind. Π. 9, (67.) opponit, ἄγαν χλιαρὸν γελᾶν οφρύν. [“ Wakef. Trach. 869. Valck. ad Hippol. p. 176. 183.”] Schæf. MSS.] Qui vero ita supercilia corrugat s. συνάγει DICITUR Σύνοφρος, i. e. Habens συνωφρυμένον πρόσωπον, Tristis, συννεφής, Frontem nubecula obductam habens. Alias Σύνοφρος dicitur etiam Qui supercilia attollit, ὁ ἐπηρκὼς καὶ ἀνεσπακὼς τὰς ὁφρύς, e quo intelligitur Superbus, i. e. μεγαλόφρων, μεγάλανχος, Hes. Porro a Συνοφρυοῦμαι derivatum est VERBALE Συνοφρύματα, τὸ, Pars ea frontis in qua supercilia concurrunt s. coēunt. Ubi corrugantur et contrahuntur supercilia, Ubi frons corrugatur: quo vocabulo utitur Schol. Homeris, cuni 'Ἐπισκύνιον esse dicit τὸ ἐπάνω τῶν ὁφραλμῶν μέρος, ήτοι δέρμα, τὸ σ. τοῦ μετώπου: unde et συνόφρων s. μιξόφρων dicuntur Quorum supercilia coēunt, quæ alioqui solent τῷ μεσοφρύῳ discriminari. Υπεροφρυόματι, Supercilia allevo, adduco et tollo, τὰς ὁφρύς ἀνασπῶ s. ἐπαίρω, ut in gravi s. severo